Pamato betonavimas, keitimas, 

įvertinant medžiagų kainą 
vnt. 50 

5,00 250,00 

17. 
Metalo laikomųjų konstrukcijų virinimo 

darbai, įvertinant medžiagų kainą 
vnt. 50 

5,00 250,00 

PVM 66000,48 EUR 

Bendra preliminari 36 mėnesių paslaugų teikimo kaina EUR su PVM  
380288,48 EUR     Trys šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 

48cnt. 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 

išlaidos.